РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2023 г.                                 с. Юксеево                                №  42
О ведении нотариальных действий на
территории Юксеевского сельсовета

               В  связи с назначением Маликовой Марины Михайловны на муниципальную должность муниципальной службы заместителем главы Юксеевского сельсовета, руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить совершение нотариальных действий на территории Юксеевского сельсовета на заместителя главы Юксеевского сельсовета Маликову Марину Михайловну.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации Юксеевского сельсовета от 05.07.2019 № 57 «О ведении нотариальных действий на

территории Юксеевского сельсовета»
Глава сельсовета                                                                         Д.Ф. Мулюшкин